МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

	30 декабря 2021 года
	   г. Дальнереченск
	                         № 141-А

п.2. Об утверждении циклограммы
       проведения мониторингов муниципальных
       показателей системы работы со школами
       с низкими образовательными результатами обучения и/или школами,
[bookmark: _GoBack]       функционирующими в неблагоприятных социальных условиях

            Во исполнение приказа МКУ «Управление образования» Дальнереченского городского округа от 29.12.2021г. № 140-А п.3. «Об утверждении Положения о мониторинге муниципальных показателей системы работы со школами с низкими образовательными результатами обучения и/или школами, функционирующими в неблагоприятных социальных условиях»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить циклограмму проведения мониторингов муниципальных показателей системы работы со школами с низкими образовательными результатами обучения и/или школами, функционирующими в неблагоприятных социальных условиях, в рамках реализации направления «Система работы со школами с низкими образовательными результатами обучения и/или школами, функционирующими в неблагоприятных социальных условиях» в дальнереченском  городском округе на 2022 год (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
МКУ «Управление образования»                                                                Н.Н. Шитько

Приложение
к приказу МКУ «Управление образования»
Дальнереченского городского округа

Циклограмма проведения мониторингов муниципальных показателей системы работы со школами с низкими образовательными результатами обучения и/или школами, функционирующими в неблагоприятных социальных условиях, на 2022 год

	Наименование
	Сроки проведения
	Метод сбора информации

	Мониторинг системы работы по оказанию методической помощи педагогическим работникам в школах с низкими результатами обучения

	январь 2022
	Аудит документов

	Мониторинг учебных достижений
	август 2022
	протоколы

	Мониторинг состояния материально- технической базы

	декабрь 2022
	Google формы для массового опроса Таблицы Excel с автоматизированной обработкой данных